1

上海市宇航学会
沪宇学字[2016]004 号

关于召开“第十一届上海工程师论坛

航天分论坛”的通知

各团体会员单位、各专业委员会：

由上海市科协支持，上海市宇航学会和上海市工程师学会联合主办的

上海工程师论坛航天分论坛已成功举办十届。通过航天分论坛活动扩大了

航天工程技术人员的视野；同时，活动促进了广大市民和科技工作者对航

天科技应用等方面的了解。论坛已成为上海地区享有一定知名度的社会大

众、年轻科技人员学习和交流平台。根据上海市科学技术协会统一安排，

以及上海市宇航学会和上海市工程师学会年度计划，上海市宇航学会将举

办“第十一届上海工程师论坛航天分论坛”活动。

请各团体会员单位、各专业委员会积极组织科技工作者参加论坛，为

科技工作者，特别是青年科技人员，创造了解前沿科技、掌握最新技术动

态的良好机会。

现将有关安排通知如下：

支持单位：上海市科学技术协会

主办单位：上海市宇航学会、上海市工程师学会

论坛主题：数字化制造和绿色航天装备——航天特种制造技术

论坛报告：

报告一：高档装备及数字化制造在航天复杂结构件研制的应用

报告人：李中权 上海航天精密机械研究所副所长、总工艺师，研究员

2

报告二：搅拌摩擦焊技术在航天制造领域的应用

报告人：郭立杰 上海航天设备制造总厂副厂长、科技委主任，研究员

时 间：2016 年 10 月 14 日（星期五）下午 1:30

地 点：上海图书馆西侧 3 楼 5304 会议室（上海市淮海中路 1555 号，

高安路西门进入）。

交 通：26、911、926、945、920、830、96、93、15、548 等高安路

或上海图书馆站；地铁十号线上海图书馆站、地铁一号线衡山路站；自驾

车从高安路西门（淮海中路南侧）进入。

报名要求：请将回执于 10月 12 日之前传真到我学会（64822117）或

发至我学会邮箱（shhas63295054@126.com）

联系人：朱佳平 联系电话：64822290

特此通知！

上海市宇航学会

二○一六年九月二十七日

附件：参会回执

3

第十一届上海工程师论坛航天分论坛

参 会 回 执

序号 姓 名 职 务 单 位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

备注 回执截止时间：10月 12 日

单 位：

联系人： 联系电话：